ANALYSE D'EXPLOITATION

Pédicure Podologue

Année d'exercice

Nombre d'adhérents

RECETTES NETTES (1)

Achats

Frais de personnel

Impdts et Taxes

Loyers et Charges

Location Matériel Mobilier

Travaux Fourn. Services Extérieurs
Transports et Déplacements
Charges Sociales Personnelles
Frais Divers de Gestion

Frais Financiers

Pertes diverses

DEPENSES PROFESSIONNELLES (2)
EXCEDENT (1) - (2)

RESULTAT NET FISCAL
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ASSOCIATION AGREEE DES
PROFESSIONS LIBERALES
DU BASSIN DE LADOUR
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2014 % 2013 %
244 233
64 373 | 100 59282 | 100
3573 | 555 3059 | 516
836 | 1,30 650 | 1,10
2524 | 392 2429 | 410
5785 | 899 5495 | 9,27
1073 | 167 673 | 113
4279 | 6,65 4390 | 741
4328 | 672 4177 | 705
9531 | 14,81 9464 | 1596
3374 | 524 3288 | 555
502 | 078 491 | 083
9| o0l 11| 002
35816 | 55,64 34 128 | 57,57
28 557 | 44,36 25154 ( 42,43
26 452 | 41,09 23 033 | 3885
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Auaciatine de Geotine rgride Lbawrmacse

Association de Gestion Agréée
des Landes de Gascogne
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Variation

%

8,59

16,77
28,68
3,93
5,29
59,56
-2,52
3,60
0,71
2,59
2,25

-17,06

4,95

13,53

14,84



